РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«_30_»_ марта _ _ 2021г.              №  78_
 с.Сетовка

Об утверждении  исполнения бюджета
муниципального образования
Сетовского сельсовета за
за   2020г.

           Заслушав информацию  Главы администрации об исполнении бюджета муниципального образования Сетовского сельсовета  за 2017  года  сельский совет депутатов

                                            РЕШИЛ:

                       1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Сетовского сельсовета за 20203315,278  года по доходам  3315,278  _тыс.руб., (приложение №1),по расходам 3280,426 тыс.руб  (приложение №2)

                      2.Контроль за исполнением данного решения возложить на планово-бюджетную комиссию (председатель  Бородина Н.И..)

   Глава  Сетовского сельского                                           Н.Н. Емельянова
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]